



TÜRKİYE CUMHURİYET MERKEZ BANKASI



Finansal İstikrar Raporu

MAYIS 2008

SAYI: 6

TÜRKİYE CUMHURİYET MERKEZ BANKASI

İdare Merkezi

İstiklâl Cad. 10 Ulus, 06100 Ankara, Türkiye

Telefon: (90 312) 310 36 46 (74 Hat)

Faks: (90 312) 310 26 00

Teleks: 44033 mrbrt tr; 44031 mbdı tr

World Wide Web Home Page: <http://www.tcmb.gov.tr>

E-mail: bankacilik@tcmb.gov.tr, info@tcmb.gov.tr

ISSN 1305-8584 (Basılı)

ISSN 1305-8576 (Online)

Kamuoyunu bilgilendirme amaçlı olarak hazırlanan bu rapor esas olarak Aralık 2007 verilerine dayanarak hazırlanmakla beraber, raporun yayımlandığı tarihe kadar yaşanan gelişme ve değerlendirmeleri de içermekte olup tüm içeriği ile TCMB internet sayfasında yer almaktadır. Bu raporda yer alan bilgi ve verilere dayanarak verilecek kararların sonuçlarından Bankamız sorumlu tutulamaz.

ÖNSÖZ

Finansal İstikrar Raporunun altıncı sayısını yayımladığımız bu dönemde 2007 yılının ikinci yarısında başlayan finansal dalgalanmanın etkilerinin belirginleşmeye başladığı görülmektedir. Finansal mimarinin temel taşlarının sorgulandığı bu zor dönemde finansal istikrarın sağlanması ve sürdürülmesi merkez bankalarının öncelikli hedefleri haline gelmiş, otoriteler arasındaki koordinasyon ve işbirliğinin önemi bir kez daha ortaya çıkmıştır.

Küresel ekonomik konjonktürdeki tehditler sürmekle beraber, dalgalanmanın etkilerinin ülkemiz açısından bugüne kadar sınırlı kaldığını ifade edebilmemiz sevindiricidir. Ülkemiz finansal otoriteleri arasındaki sıkı işbirliği, ihtiyatlı düzenlemelerin varlığı, bankacılık sektörümüzün risk farkındalığının yüksek olması ile para ve maliye politikalarının uyumlu bir biçimde kararlılıkla uygulanmış olması bu gelişmede önemli rol oynamıştır.

Bununla birlikte, var olan belirsizlik ortamında enflasyon hedefine ulaşılmasının öngörülenden daha uzun bir zaman alma ihtimali yükselmiş olup, cari açıktan kaynaklanan riskler önemini korumaya devam etmektedir.

Bu çerçevede, yapısal reformların hızla hayata geçirilmesi ve etkin risk yönetiminin tavizsiz uygulanması önümüzdeki dönemde de ekonomimizin küresel çalkantıların olumsuz etkilerinden korunması açısından önem arz etmektedir.

Bu raporda yer verdiğimiz değerlendirmelerimizin faydalı olmasını dilerim.

Durmuş YILMAZ
Başkan
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası

